
- ::v .v „,

LZILILQEMN 113_3110”

' l l ,www
[umýt]

Smlouva O spolupráci W. the i 55.153

uzavřená mezi

Město Frenštát pod Radhoštěm

zastoupcuo: Ing. Mimsla vem Halatinem, starostou

Míru 1, 744 0] Frenštm Radhoštěm
nám. pod

ICO: 00297852, DIČ: (1200297852, č.ú:

WWW: kulmraů'enstat. cz

(dále jen „pořadatelů

8.

U.A. Jana Linkuvá

Jateční 170 .Till Praha IČO: DIC: Tel: 72436666211, 7, 16730615, CZ7252062202,

mail: jana.linkova@n0havica.cz

Bank, spoj.: ČSOB Praha 150 00, Arbes. nám. 7w

Zapsánn V živnostenském rej stříku u Uřadu městské částí Praha 7

(dále jen „agentura“)

(společně také „smluvní strany“)

uzavírají tuto smlouvu D spolupráci \'Im uspořádání

Samostatného recítálu Jaromíra N ohavici

host: Robert Kusmierski Akordeon, giano Pavol Plánka -Perkuse, bicí

Místo: Dům kultury, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm (dále jen „DK“)

Datum a čas: 23.03 .2022 od 19:00 hodin

(dále jen „koncert“)

Obě strany !fi dohodly u?! uspořádání tohoto koncertu, a to tak, že:

1. Pořadatel režii:za i istí 1x3 vlastní

sál DK, který bude postaven na max' sezení, od 11.00 do 23:00 hod. / 8 HODIN PRED

KONCERTEM ::J 2 hodiny P0 koncertě

tisk, distribucí !il prodej vstupenek V ceně: 65 0,-Kč

kapacita sálu: 460 míst

místo předprodej e vstupenek: TIC Frenštát pod Radhoštěm, mám. Míru 1, 744 01 Frenštát

pod Radhoštěm, tel; 556 835 397, email: ic@mufrenstat.cz

zahájení předpmdeje / den, hodina: 14. 2. 2022, 08:30 hodin

10 ks volných vstupenek pro potřeby agentury (5. řada)

kompletní aj řádné vyúčtování akce, které zašle nej později do 5 pracovních dní od konání

koncertu na mail: jana,linkova@nohavica. cz

1



propagaci koncertu v místě konání koncertu vylepenírn plakát:: v místních sdělovacích

prostředcích, V měsíčním kulturním přehledu, V nabídkovérn letáku, um souhrnněm plakátu

apod,

přístup
do

prostor koncertu 0d 1 1.00 hod, minimálně h [kd začátkem koncertu- ideálně

domluvit e J› Lisem

technicke nasvícení jeviště :u hlediště

přímjka el. proudu 380V/63A v; lx 380/32A

8 hodin m začátkem koncertu :I bezprostředně ELJ ieho konci budou zvukaři k dispozici:

-místní technik a 4 mmocníei na pomoc x# zvukovou gr světelnou technikou

Parkování Iveco + pří padne' p_0v01ení k viezdu 7tun/7m dlouhé + 2 osobni auta

zajištění pořadatelske' služby min. hodinu před koncertem K hodinu po koncertě, včetně

koncertu / 2 pořadatelé na ochranu podi a a Ékulisí a minimálně 2 pořadatelé u vstupu

minimálně 2 Šalny v blízkosti podla se židlemi , stolem, věšákem. teplou vodou,

samostatným připojením do elektřiny n samostatnou toaletou

malé občerstvení do zákulisí
pro 6 osob (1 ovocnou r:) jednu mneovo-sýrovou mísu,

případně nějaký výtečný mleninový salát a něco dobrého ke kávičee + 6 talířků

vídlíčkarni, u s skleniček ei 6 hrnečků se lžičkamí, 6 velkých vod bez bublinek a 6 velkých

ledových zelených čajů),

2 stoly, 2 židle SC stánkem V blízkosti vchodu na prodej zvuk. nosičů a zpěvníků Jaromíra

Nohavioi

hlášení OSA

21 Agentura za ' istí ve vlastní režii:

vystoupení Jaromíra Nohavíci

ozvučení m nasvícení koncertu, včetně zvukově u světelné aparatury, profesionálním

zvukařem Jakubem Lisem (mobil 608538583) 51 osvětlovačem Pavlem Konečným

(777310079)

dopravu ubytování umělce a jeho doprovodu

plakáty a fotky, tak aby mohla bý1 provedena včasné reklamní kampaň

3. Finanční dohoda uskutečněném koncertu:

Celkovou tržhou m' u skutečněný koncert se rozumí tržba ŽB. prodané vstupenky včetně

DPH po
odečtení nákladů na poplatky OSA

Smluvní strany \'i dohodly, Že podíl u celkové tržby V11! uskutečněný koncert bude činit 80

% včetně DPH pro agenturu m 20 % včetně IIJHH pro pořadavele.

Pořadatel zašle celkovou tržbu za uskutečněný koncert na účel agentury nm základě

faktuxy vystavmé agenturou PD
obdržení kompletního »v řádného vyúčtování prodeje

vstupenek :I poplatku OSA. Splatnost faktury, která bude mít veškeré náležitosti dle

platných právních předpisů, je 14 dní od prokazatelného doručení pořadateli,

Platbu 20 % n celkove' tržby V151 uskutečněný koncert včetně DPH uhradí agentura
na

uškladč faktury vystavené pořadatelem převodem na účet pořadatele, Splatnost faktury,

která bude mít veškeré náleží losti dle platných právních Předpísfn. je 14 dní od

prokazatelného doručení faktur-y agentuře

V případě neuhrazení celé dlužné částky sí smluvní Strany sjednávají sankcí VC Výši 0,05

% V711 každý den prodlení Z dlužné částky až do úplného zaplacenll

2



4. Nutné podmínky um:
uskutečnění koncertu Jaromíra Nohavici:

L Na tento koncert je nutne' zrušit veškeré, samostatne' i hromadné rezervace vstupenek,

včetně vstupenek samostatných na fakturul

2. Počet vstupenek na jednu osobu je maximálně 6ks!

3. Vměenou hodinu ?t v den zahájení předprodeje must' být v prodeji k dispozici celá

kapacita prostoru, vyjma volných vstupenek pro agenturu a případně dohodnutých

vstupenek pro pořadatele.

4. Lide' ve městě musí být, alespoň 3 dny před zahájením předprodej e vstupenek na tento

koncert, přesně informování O datu, místě a podmínkách předprodcjc.

5. Pří koncertě platí zákaz fotografování n pořizování jakýchkoliv audiovizuálních

záznamů bez povolení Jaromíra Nohavici.

6. Koncert nesmí být součástí: festivalu ani přehlídky, jakékoli propagace firmy, či

produktu et nikde v sále nesmí být vyvěšena reklamní loga bez písemné dohody

š agenturou,

7. Koncert ie do 15 let nevhodný ,

8. DO PROSTORU HLEDÍŠTĚ PLATÍ PŘÍSNÝ ZÁKAZ VNÁŠENÍ

ALKOHOLICKÝCH NÁPOIU I TOČENÉHO PlVA!!!

Nebudou-li
mg podmínkv dodrženy může Jana Linková koncert Jaromíra Nohavici bez

udání důvodů i zmšitl ll'iny'ch

5. Ostatní ujednání:

odstoupit od této smlouvy je možné pouze z důvodu zásahu vyšší moci nebo lékařem

polvwené nemoci umělce. OdstoupÍ-lí jedna ze smluvních stran od této smlouvy bez udání

důvodů v termínu kratšim než l měsíc před datem konání koncertu, uhradí straně druhé

veškeré vzniklé náklady, či poskytne náhradní termín možného konání.

Tato smlouva byla uzavřena na základě svobodné a vážné vůle, srozumitelně a určitě.

Smlouva je vyhotovena VE dvou originálech, z nichž každá strana obdrží po jednom

vyhotovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluwríeh stran Ft” účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/201 5 Sb., E zvláštních podmínkách účinnosti

techto smluv a o ve zněníněkterých smluv, uveřejňování registru smluv, pozděj ších

předpisů. Smluvní Strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv pořadatel.

Tato smlouva uzavírána ve l 746 odst 2 zákona č. 89/2012je smyslu § Sb., občanský

zákoník, \'fi znění pozdějších předpisů, Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se

řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., C obcích (obecní

ve znění Právní stanovené touto smlouvu Vzřízení), pozdějších předpisů: jednání bylo

souladu s usnesením Rady města Frenštátu pod Radhoštěm č. 24/2/RM/2018 ze dne

21 ,l .201 i'ł ›. schváleno starostou města Frenštátu pod Radhoštěm.

V Praze dnc 2022 Ve Frenštátě p. R. dne .........2022 7. JH LW]

J ana Línková Ing Miroslav Halatin

ľät Li 11

Mbit]

Frenštát
Radhoštěi. .'

nnlmt'ico cz

ková

www, nohavíca, cz
nam. Míru

pod

rčo: iTI
pod Radhoštěm

lé73tlól 5 17" nn !tr DIC' vw ~ (Jr/252062202 l'vlL'Dm llnm' 744 tooCO: 0929Frenštát 97852. I2 7 3

,mnm M mim bola J: (59297852, DIČ: (720029785: ::římské :Ě'rriziu'níníłhüľn =

u:



“v

m., v


